904 屏東縣九如鄉東寧村九東路 118 號 · TEL:08-7390520 FAX:08-7390510



TFTD 台灣花店協會第七屆第三次會員大會 — 報名表 —

謹訂於 109 年 09 月 13 日 (星期日)·假「臻愛花園飯店台中烏日高鐵店」舉辦:台灣花店協會第七屆第三次會員大會暨聯誼餐會·本次大會適逢創會 20 週年·並同時舉行第二屆台灣花店職業大賽決賽·敬邀全體會員·參與盛會。

時間:109年09月13日(星期日)下午17:00~21:30

• 地 點:臻愛花園飯店台中烏日高鐵店 2F (台中市烏日區高鐵路三段 168 號)

• **費** 用: 會員 800 元/人 (每家會員花店可報名兩位); 非會員 1200 元/人

• 報名方式: 傳真回函或線上報名

• 聯絡電話:08-7390520 / **LINE ID**:tftdorg

• 活動流程:16:00-17:00 報到 (16:40 開放進場)

17:00-18:40 會員大會 & 20 周年慶祝儀式

19:00-21:00 台灣花店職業大賽公開決賽

21:00-21:30 比賽成績揭曉/頒獎



線上報名

台灣花店協會 理事長 楊添得 暨全體理監事 敬邀

【報名回函】	※ 請於 8月28日前回傳 087390510 或 LINE: tftdorg 以利安排席次

花店名稱		會員編號		連絡電話 /LINE ID				
聯絡人 姓名				報名人數	葷	_素	位	
*報名費如需三聯式發票,請提供發票抬頭:								
	○ 郵政劃撥·帳號:19483392·戶名:台灣花店協會楊添得							
付款方式	○ 轉帳·聯邦銀行 803-0331·帳號:033-10-000310-6·戶名:台灣花店協會							
	│ ※匯款後請將 劃撥收據 或 ATM 帳號後四碼回傳 · 以利核帳 · 保障您的權益!!							